
APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 
27.01.2022. lēmumu Nr.80 

(protokols Nr.2, 76.§) 
Grozījumi: 

24.03.2022. lēmums Nr. 211 
29.05.2025. lēmums Nr.384 

 
KOKU IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

73.panta pirmās daļas 1.punktu 
 

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 
1. Jēkabpils novada domes Koku izvērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

nolikums nosaka Komisijas darbības uzdevumus, struktūru, kārtību, kādā Komisija izvērtē 
saņemtos iesniegumus par koku un publiskajos apstādījumos augošo krūmu ciršanu un koku 
vainagošanu nepieciešamību Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, Komisijas tiesības 
un pienākumus, pieņemto lēmumu apstrīdēšanas kārtību un citus jautājumus. 

2. Komisija tiek izveidota uz nenoteiktu laiku un ir padota Jēkabpils novada domei. 
Savā darbībā Komisija ievēro likumus, Ministru kabineta lēmumus, rīkojumus un 
noteikumus, Jēkabpils novada domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus u.c. normatīvos 
aktus, kā arī šo nolikumu. 

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām personām, savas kompetences ietvaros. 

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Jēkabpils novada dome. 
II. KOMISIJAS UZDEVUMI 

5. Komisijas galvenie uzdevumi: 
5.1. Izskatīt iesniegumus par koku un publiskajos apstādījumos augošo krūmu ciršanu 

un koku vainagošanu, izvērtēt koku ciršanas atbilstību normatīvajiem aktiem, vietējās 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, kā arī koku ainavisko, dendroloģisko 
un ekoloģisko nozīmīgumu, koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā un koku atbilstību 
ēku ekspluatācijas un cilvēku dzīvesvietas un drošības apstākļiem un pieņem lēmumu par 
atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža zemes vai par atteikumu izsniegt atļauju. 

5.2. Izskatīt iesniegumus par koku ciršanu, nodot dokumentus publiskās apspriešanas 
procedūras veikšanai atbildīgajam darbiniekam, nosaka koku zaudējumu atlīdzības apmēru par 
dabas daudzveidības samazināšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem un Jēkabpils novada domes 
saistošajiem noteikumiem. 

5.3. Savas kompetences ietvaros izstrādāt saistošos noteikumus; 
5.4. Veikt koku un publiskajos apstādījumos augošo krūmu apsekošanu, bīstamo koku 

noteikšanu, izvērtēšanu un sniegt atzinumu par pašvaldības īpašumā esošo bioloģisko aktīvu 
novērtēšanu un iegūto produktu tālāku izmantošanu. 

6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic domes uzdotos darbus. 
7. Komisija pēc būtības izskata domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieku novizētos 

dokumentus. 
8. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Jēkabpils novada domes pastāvīgajām 

komitejām, komisijām, Jēkabpils novada pašvaldības administrācijai jebkurā domes darbības 
jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, bet neatrodas tās lietvedībā. 

III. KOMISIJAS STRUKTŪRA 
9. Komisija sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:  
9.1. Komisijas priekšsēdētājs,  
9.2. 2 (divi) Komisijas locekļi. 



2 
 

(grozīts ar 29.05.2025. lēmumu Nr.384) 
10. Komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēl Komisija ar klātesošo balsu vairākumu. 
11. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Jēkabpils 

novada Attīstības pārvalde. 
12. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt pašvaldības administrācijas 

darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas 
tiesībām. 

13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā – Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks: 

13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi; 
13.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību; 
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes; 
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās; 
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu lēmumu izpildi; 
13.6. nosaka Komisijas locekļu pienākumus; 
13.7. papildus domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu izpildi; 
14. Komisijas sekretārs veic šādus pienākumus: 
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē; 
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus; 
14.3. protokolē Komisijas sēdes; 
14.4. sagatavo Komisijas lēmuma projektus, par jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā; 
14.5. kārto Komisijas lietvedību, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to saglabāšanu, 

atbilstoši lietvedības noteikumiem; 
14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus. 
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu 

vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu. 
IV. KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA 

16. Komisija lēmumus par koku izzāģēšanu un zaudējumu atlīdzības apmēru izskata 
un pieņem, pamatojoties uz fiziskas vai juridiskas personas iesniegumu, vai būvprojektu. 

17. Komisijas darbs notiek pēc nepieciešamības nepārkāpjot normatīvajos aktos 
noteiktajos termiņos,  par sēžu norises laiku un vietu, kā arī par izmaiņām tajos informējot domes 
priekšsēdētāju. Komisijas sēdes ir atklātas.  

18. Komisija ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk nekā puse no balsot 
tiesīgajiem Komisijas locekļiem. 

19. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo locekļu balsu vairākumu. Ja balsojot par 
lēmumu balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir Komisijas priekšsēdētāja, vai viņa prombūtnes laikā – 
priekšsēdētāja vietnieka balss. Sēdes protokolu paraksta visi klātesošie Komisijas locekļi. 
Protokolā ieraksta kā konkrēti katrs Komisijas loceklis ir balsojis. 

20. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un 
uzņēmumiem izlemj domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus dome. 

21. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus. 

22. Komisijas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas 
sastāva ar domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā 
persona nepilda šajā nolikumā noteikto, Komisijas lēmumus vai Komisijas priekšsēdētāja 
rīkojumus, kā arī, ja vairāk kā trīs (3) reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē 
Komisijas sēdes. 

V. KOMISIJAS LĒMUMA APSTRĪDĒŠANAS KĀRTĪBA 
23. Komisijas pieņemto lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā pieņemšanas 

dienas Pašvaldības domē. 
 24. Pašvaldības domes lēmumu Administratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā var 

pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 



3 
 

VI. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 
25. Atzīt par spēku zaudējušiem: 
25.1.  Jēkabpils pilsētas pašvaldības “Koku novērtēšanas nolikums”, kas apstiprināts ar 

Jēkabpils pilsētas domes 31.01.2013. lēmumu Nr.30; 
25.2. Salas novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmums Nr. 242 “Par Lauksaimniecības 

komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 9, 19.punkts). 
 

 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                                                   R.Ragainis  



4 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
 
27.01.2022. (protokols Nr.2, 76.§)  Nr.80 
 
Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu  

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktam, tikai dome var  
ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās un darba grupās. Atbilstoši 
likuma “Par pašvaldībām” 61.pantam komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes 
apstiprinātajiem nolikumiem. 

Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu 
ārpus meža” (turpmāk- Noteikumi) 2.punktā noteikts, ka šo Noteikumu ievērošanu atbilstoši 
kompetencei kontrolē pašvaldība, Dabas aizsardzības pārvalde, Valsts kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekcija un Valsts vides dienests. Noteikumu 4.punktā noteikts, kādos gadījumos 
attiecīgās zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam nepieciešama pašvaldības atļauja koku 
ciršanai ārpus meža. Noteikumu 13.punkts nosaka, ka pašvaldība izvērtē koku ciršanas atbilstību 
normatīvajiem aktiem par sugu un biotopu aizsardzību un īpaši aizsargājamām dabas teritorijām, 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, kā arī koku ainavisko, dendroloģisko 
un ekoloģisko nozīmīgumu, koku nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā un antropogēnās 
negatīvās ietekmes samazināšanā uz virszemes ūdensobjektiem un koku atbilstību ēku 
ekspluatācijas un cilvēku dzīves vietas un drošības apstākļiem un pieņem lēmumu par atļaujas 
izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai par atteikumu izsniegt atļauju. Savukārt saskaņā ar 
Noteikumu 16.punktu, veicot Noteikumos noteikto  izvērtējumu, pašvaldība, ja nepieciešams, 
pieaicina sugu un biotopu aizsardzības jomas ekspertu, kokkopi (arboristu) vai citas atbilstošas 
nozares ekspertu vai izveido attiecīgu komisiju. 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams apstiprināt Koku izvērtēšanas komisiju, kas izskata 
iesniegumus par koku ciršanu ārpus meža tiesību aktos noteiktajos gadījumos. 

     Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 
otrās daļas 1.punktam par valsts amatpersonām uzskatāmas personas, kurām, pildot amata pienā-
kumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot adminis-
tratīvos aktus, līdz ar to komisijas locekļi ir valsts amatpersonas. Savukārt atbilstoši likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”   1.panta 1.punktam, amats likuma iz-
pratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo publiskas personas institūciju, kurā tā 
ieņem valsts amatpersonas amatu,  kā arī citu institūciju veidotās komisijās, konsultatīvajās pa-
domēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta atlīdzība. Līdz ar to Jēkabpils novada paš-
valdības amatpersonu darbs komisijā nav amats likuma izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt 
par amatu savienošanu.   Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 6.panta pirmās daļas nosacījumiem, valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amat-
personas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, vai saimniecisko dar-
bību individuālā komersanta statusā, vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimniecis-



5 
 

kās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli", ja šajā likumā vai 
citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 
darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija 
noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 2., 13. un 16.punktu,  Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas teritorijas 
plānotājas Gundas Cērmūkšas 2022.gada 5.janvāra iesniegumu Nr.1-3/22/8, Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas nekustamā 
īpašuma speciālistes Ineses Lapiņas 2022.gada 12.janvāra  iesniegumu Nr. 1-3/22/68,   Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas zemes 
ierīcības inženieres Dainas Akmenes 2022.gada 7.janvāra iesniegumu Nr. 1-3/22/24,   Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes  Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļas  vides 
aizsardzības speciālistes Santas  Spodres 2022.gada 6.janvāra iesniegumu Nr. 6-5/22/196, 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas 
ainavu arhitektes Mārītes Breimanes 2022.gada 11.janvāra iesniegumu Nr. 1-3/22/59, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 13.01.2022. lēmumu (protokols Nr.1, 42.§), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
1.1.  Komisijas priekšsēdētājs – Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Vides dabas resursu 

un civilās aizsardzības nodaļas vadītāja Inese Lapiņa; 
1.2. (svītrots ar 24.03.2022. lēmumu Nr.211); 
1.3.  Komisijas loceklis –  Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 

īpašumu pārvaldīšanas nodaļas zemes ierīcības inženieris Daina Akmene; 
1.4. Komisijas loceklis – Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes  Vides, dabas resursu un 

civilās aizsardzības nodaļas  vides aizsardzības speciālists Santa  Spodre (veic arī komisijas sek-
retāra pienākumus).  

1.5. (svītrots ar 29.05.2025. lēmumu Nr.384) 
2. Apstiprināt Koku izvērtēšanas komisijas nolikumu (pielikumā).  
3. Personāla nodaļai Ministru kabineta  2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kār-

tība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarāci-
jas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot Valsts 
ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu: 
4.1. Jēkabpils pilsētas domes 31.01.2013. lēmumu Nr.30; 
4.2. Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumu Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstipri-
nāšanu” 1.3. apakšpunktu; 

          4.3. Salas novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmums Nr. 241 “Par Lauksaimniecības ko-
misijas izveidošanu” (protokols Nr. 9, 18.punkts);  
          4.4.Salas novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmums Nr. 242 “Par Lauksaimniecības komi-
sijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 9, 19.punkts). 

5. Uzdot Lēmuma 4.punktā minēto komisiju priekšsēdētājiem sagatavot, apkopot un 
iesniegt jaunajai Koku izvērtēšanas komisijai nepieciešamo informāciju, dokumentus 2 
nedēļa laikā no Lēmuma spēkā stāšanās brīža. 

6.  Papildus lēmuma 4.punkā minētajam ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē bijušo 
apvienotajā Jēkabpils novadā ietilpstošo komisiju (kuras izveidoja: Jēkabpils pilsētas do-
me, Aknīstes novada dome, Jēkabpils novada dome, Krustpils novada dome un Viesītes 
novada dome), kuru kompetencē ietilpa koku novērtēšanas vai izvērtēšanas komisiju 
pilnvaras. 



6 
 

7. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt Jēkabpils novada pašvaldības Koku 
izvērtēšanas  komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam 
Ilmāram Lukstam. 

 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs                                   R.Ragainis                                                        
 
Šinkarjuka 65283780 
Luksts 25671222 



7 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
24.03.2022. (protokols Nr.6, 30.§)  Nr.211 
 
Par grozījumu 27.01.2022. domes lēmumā Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstip-
rināšanu” 

 
Ar Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumu Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu” Jēkabpils novada dome apstiprināja Koku izvērtēšanas komisiju. 
Jēkabpils novada pašvaldībā 28.02.2022. saņemts Gundas Cērmūkšas iesniegums ar lū-

gumu izslēgt no Koku izvērtēšanas komisijas sastāva. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu  tikai dome 

var  ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās. 
Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

otrās daļas 1.punktam, komisijas loceklis ir valsts amatpersona.  
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

27.punktu,  ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
4.panta otrās  daļas 1.punktu,  G.Cērmūškas 28.02.2022.  iesniegumu, ņemot vērā Finanšu komi-
tejas 10.03.2022. lēmumu (protokols Nr.6, 28.§), 

 
Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.80 “Par komisijas 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” šādu grozījumu:  

Svītrot Lēmuma 1.2. punktu. 
2. Personāla vadības nodaļai Ministru kabineta  2002.gada 22.oktobra notei-

kumu Nr.478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas 
valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu sa-
raksti” noteiktajā kārtībā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts 
amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddi-
rektoram. 

 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 
Upmace 65207411 



8 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

29.05.2025. (protokols Nr.9, 60.punkts)  Nr.384 
 
Par grozījumu 27.01.2022. domes lēmumā Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu” 
 

Ar Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumu Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu” Jēkabpils novada dome apstiprināja Koku izvērtēšanas komisiju. 

Jēkabpils novada pašvaldībā 23.05.2025. saņemts Mārītes Breimanes iesniegums  (reģis-
trācijas numurs 2.5-2/25/1879) ar lūgumu izslēgt no valsts amatpersonu saraksta. Attiecīgi darbi-
nieks jāizslēdz no Koku izvērtēšanas komisijas sastāva. 

Saskaņā ar Koku izvērtēšanas komisijas nolikuma (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts 
ar domes 27.01.2022. lēmumu Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
22.punktu, Komisijas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas sa-
stāva ar Domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata.  

Saskaņā ar Nolikuma 4.punktu, Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē dome. 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, 21.punktu, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās 
daļas 1.punktu, Koku izvērtēšanas komisijas nolikuma 4. un 22.punktu, ņemot vērā M.Breimanes 
23.05.2025. iesniegumu (reģistrēts DVS “Namejs” 2.5-2/25/1879),  

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1.Izdarīt Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr.80 “Par komisijas izveidošanu 
un nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus:  
1.1. Lēmuma 1.1. punktā aizstāt vārdus  “Vides dabas resursu un civilās aizsardzības” ar 

“Vides un dabas resursu aizsardzības”;  
1.2. Svītrot Lēmuma 1.5. punktu. 
2. Apstiprināt grozījumu Jēkabpils novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisijas no-

likumā saskaņā ar pielikumu. 
3. Personāla vadības nodaļai Ministru kabineta  2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.478 

“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu dek-
larācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot 
Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
Pielikumā: Grozījums Jēkabpils novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas nolikumā uz 1 
lp. 
 
Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 
Iveta Upmace 28447413 



9 
 

 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Jēkabpils novadā 
 

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

29.05.2025. lēmumu Nr.384 
(protokols Nr.9, 60.§) 

 
 

Grozījums Jēkabpils novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisijas nolikumā  
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu 

 
Izdarīt Jēkabpils novada pašvaldības Koku izvērtēšanas komisijas nolikumā, kas apstipri-

nāts ar Jēkabpils novada domes 27.01.2022. domes lēmumu Nr.80 “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu” grozījumu un izteikt nolikuma 9.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2. 2 (divi) Komisijas locekļi.” 
 
 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs                                                                          R.Ragainis 
 
 

 

 
 

 


